令和 2年 11月 19日

各 位

社会福祉法人 慈徳会

施設名称決定のお知らせ

この度、建設を進めております（仮称）複合型福祉施設の名称募集に際しまし

て、沢山のご応募をいただき有難う御座いました。

ご応募いただきました２３２作品の中から厳正なる選考の結果、下記の名称に

決定しましたのでお知らせいたします。

記

◆地域密着型特養

  サテライト松寿園 和

◆グループホーム

  グループホーム まつのいえ

◆複合型福祉施設（建物全体）

  松寿園 別 館

今回決定しました新施設は２０２１年春に開設予定です。今後とも“サテライト松寿園 和”、

“グループホーム まつのいえ”、“松寿園 別館”をどうぞ宜しくお願いします。

以上

開設準備室

担当：浅間・吉成